

# **YENİ KAYIT VE KAYIT YENİLEME TARİHLERİ**

**28 Ağustos-27 EYLÜL 2024 Tarihleri  
arasında mesai bitimine kadar Yeni  
Kayıt ve kayıt yenileme işlemleri  
yapılacaktır.**

# HARÇ ÜCRETİNİN YATIRILMASI

Kayıt Yenileme ve Yeni Kayıt Ücreti 300 TL'dir.

<https://odeme.meb.gov.tr/>

adresinden tüm bankaların banka veya **kredi kartı ile ödeyebilir.**

Ayrıca

**Ziraat Bankası, Vakıflar Bankası ve Halk Bankası'nın** mobil veya internet bankacılığı sistemi üzerinden veya bu bankaların ATM'lerinden T.C. Kimlik Numaraları ile yatırabilirler.



Ödemeler- Eğitim ödemeleri-Meb –Açık lise/Ortaokul kayıt seçilerek bankamatikten Tc numaranız girilerek ödenebilir.

# Kayıt Evrakları

e-Okul sisteminde kaydı olan öğrencilerden öğrenim belgesi **istenmez**; ( 2007 ve daha sonrasında belgesi olanlardan istenmez). 2007'den daha eski tarihli belgesi olanlar diploma veya tasdiknamesini getirmek zorundadır.

Mesem Öğrencileri Okuldan Tasdikname Getirmelidir.

- Açık Öğretim Lisesine yeni kaydının yapılmasını istediğine dair dilekçe ( Danışmadan Alabilirsiniz )
- T.C. Kimlik Numarasını gösteren belge, (T.C. Kimlik Kartı/nüfus cüzdanı, ehliyet, süresi geçmemiş pasaport),
- Bir adet biyometrik fotoğraf,

## SINAVLAR

### Yüz yüze Sınav Tarihleri

21-22 Aralık 2024 (Sadece Açık Lise Öğrencileri İçin)

### SINAV GİRİŞ BELGELERİ:

16 Aralık 2024 Tarihinden İtibaren öğrenci/T.C. kimlik numarası ve şifreleri ile açık okul öğrenci sayfasından çıktı alabilecekler.

## E- Sınav Tarihleri ( Sınav E-Sınav Salonlarında yapılmaktadır)

Açık Öğretim Ortaokulunda kayıtlı tüm öğrenciler ve isteyen Açık Lise öğrencileri e - Sınav randevularını **11 – 21 Kasım 2024** tarihinde öğrenci sayfalarından oluşturacaklardır.

## SINAV GİRİŞ BELGESİ

Adaylar, 25 Kasım 2024 tarihinden itibaren öğrenci/T.C. kimlik numarası ve şifreleri ile; Açık Öğretim öğrenci sayfasından alabileceklerdir.

## SINAV Sonuçları:

22 Ocak 2025 tarihinden itibaren adaylar, öğrenci/T.C. kimlik numarası ve şifreleri ile açık okul öğrenci sayfasından öğrenebilecekler.